
( 

( 

UCHWAŁA Nr L VIII/316/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 8 października 2018 roku 

w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Polanowie do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się p.o. dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Polanowie do prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji administracyjnych, w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/313/14 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 25 czerwca 2014 
roku w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Polanowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEW DNICZ~ 


